parte da CONTRATADA, da correção do problema no prazo máximo de 10 (dez) dias

corridos após a comunicação oficial, sem ônus para a CONTRATANTE, podendo ser

prorrogado pela CONTRATANTE, mediante solicitação.

15. DO VALOR ESTIMADO

15.1. O valor total estimado dos serviços é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais),
conforme a tabela abaixo:

15.2. A metodologia utilizada para fins de cálculo de valores discrepantes foi menor valor.

15.3. O valor unitário estimado de cada item foi obtido pela comparação dos valores em

relação ao menor valor dos itens informados.